
令和３年５月７日 

鯰江東小学校 学校協議会委員の皆様 

 鯰江東小学校学校協議会 

会 長 小寺 幸孝 

校 長 西岡 克敏 

令和３年度第１回学校協議会（書面会議）のお知らせ 

平素から鯰江東小学校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため緊急事態宣言が発令されております。

本来なら、本校学校協議会委員の皆様に本年度の「運営に関する計画」をご説明させてい

ただくところですが、現状を鑑み、本年度の第１回学校協議会は書面会議として実施させ

ていただきます。 

ご多用とは存じますが、同封しております「令和３年度 運営に関する計画」をご覧い

ただきますようお願い致します。 

なお、ご意見やご不明な点がございましたら令和３年５月１４日（金）までに、鯰江東

小学校 教頭 田中までご連絡いただきたく存じます。よろしくお願いします。 

 


